

David Nykjaer Holding Aps

Lauggårds Alle 43
286 Søborg
CVR-nr. 43 21 52 56

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

David Nykjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

David Nykjaer Holding Aps
Lauggårds Alle 43
286 Søborg

CVR-nr.: 43 21 52 56
Stiftet: 22. april 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Nykjær Jensen, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiveret er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.000 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er klar over at over 50% af kapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	22/4 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-7.000	-15.625
Resultat før skat	-7.000	-15.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.000	-15.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.000	-15.625
Disponeret i alt	-7.000	-15.625

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
	Anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
	Aktiver i alt	1.500.000	1.500.000

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	-22.625	-15.625
	Egenkapital i alt	<u>17.375</u>	<u>24.375</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.475.625	718.625
	Anden gæld	0	750.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.625</u>	<u>1.475.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.625</u>	<u>1.475.625</u>
	Passiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.625	-15.625
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-15.625	24.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.000	-7.000
	40.000	-22.625	17.375

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	22/4 - 31/12 2022 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.500.000	0	
Tilgang i årets løb	0	1.500.000	
Kostpris 31. december 2023	1.500.000	1.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.500.000	1.500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
SIVIS Holding Management GmbH & Co. KG,	%	1.470.940	-17.780
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		40.000	40.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2023		-15.625	0
Årets overførte overskud eller underskud		-7.000	-15.625
		-22.625	-15.625

Årsrapporten for David Nykjaer Holding Aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger mv.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

David Nykjær Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

David Nykjær Jensen

Direktør

ID: f3a155a4-2504-49ef-a903-6aecd1bf307d

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 21:15:48

Underskrevet med MitID



David Nykjær Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

David Nykjær Jensen

Dirigent

ID: f3a155a4-2504-49ef-a903-6aecd1bf307d

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 21:15:48

Underskrevet med MitID



Michel Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michel Vincent van Overdijk Laursen

Revisor

ID: a9c9bf59-6ba6-4414-9db0-256aa8112c78

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 15:20:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 30434aTYxPg251914238

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.